Aquisição de ATF - Viatura Auto Transporte Florestal para Atividade de Combate a
Incêndio Florestal, visando atender as demandas do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia -
CBMRO.

Tipo: Menor Preço por Item 

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 1.538.317,50 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil trezentos e
dezessete reais e cinquenta centavos)

Data de Abertura: 17 de março de 2025 às 10h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico